Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

non nisi quum est. quumque a mouet.
 quod nichil aut paucissimum defectu rei
 non tunc et statim aut post propa-
 chum. i. prima sonare ultima h
 uez q' mo. h' a' et in hys que sunt
 s' locum et in alijs mutationibz
 manum est. huius a' s' locum est s' tu
 rectitudine distans plinui. cum
 ma. n. finita metru' a' finitum e.
Consequenter autem quod cum post principium
 solum sit aut p'ne aut s'p' aut a
 liquo sic dicitur nullum medium
 est eorum que sunt in eodem genere
 et cuius dicitur est. dico a' ut lineam
 lineam s' q' s' luce aut unitatis im-
 tal' s' q' sunt unitates aut duntaxat
 comul' alii a' nich' prohibet e' me-
 dium. quic' n. aliam quic' ac p' s' i'
 aliquid est. Non. n. unum quic' est
 duobz o'z in noua luna sed quic'
 s' h' illi hitum aut e' q' dicitur est cu
 tangat. Qui a' omnis mutatio in
 oppositis est opp' aut qua' q' et que
 s' in dictionem sunt. dictionis
 a' nichil mediu' quum est q' in d' s'
 est mediu' continuu' quidem
 hitum aliquid. dico a' e' duntaxat
 q' idem fiat et in v' t' u' s' s' que ta-
 guntur et sic signat nome' d' t' u' e'
 atur h' a' e' non potest q' duo sunt
 ultima. s' h' d' t' u' o' manum est q'
 in hys quod est duntaxat quibus
 vni' aliq' aptum uati' est sicut s'
 tactum est sicut alii s' duntaxat
 vni'. sic et totum vni' est ut qd'
 colla aut tactu' aut ad ualencia
 manum a' q' et principium quic' est q'
 tactum quod. n. est uice quic' e'.
Quic' a' non e' tange' vni' et in p'
 orbz u'ne quic' est ut uis tactus
 q' non est. s' h' quid' duntaxat
 e' uice est tange'. si uo' tangit u'
 dum quum est. non. n. uice e'
 vni' e' ip' s' o'z ultima si siml' s'.